
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 0013r. poz.594 
z późn.zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania jawnego powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Rzepinie 
w następującym składzie:

1. Wąsowicz  Dariusz

2. Rogowski Robert

3. Olesek Józef

4. Oczyński Grzegorz

5. Zator Andrzej

6. Przybył Tomasz

7. Kramarzewska Krystyna

8. Szulczewska Lena

§ 2. Zadania i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Rzepin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5B9E0D7-1C2C-4FBA-9736-8511402782CC. Podpisany Strona 1




